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Informacje ogolne

Opis
Rama Cremefine Profi
Wielofunkcyjna

Exemption Flags

L

Exempt from Artwork

L]

Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj

Marka \

Nazwa produktu ‘

Kraj

Nazwa produktu wg prawa

Rama

‘Cremeﬁne Profi Wielofunkcyjna ‘

Nazwa wg prawa

Potaczenie maslanki i thuszczéw roslinnych. Zawarto$¢ thuszczu 31%. ‘

Symbole/Loga/Banery i znaki

Rama logo
UFS logo

Lista sktadnikow

Lista skiadnikow

PL: Potgczenie maslanki i tluszczéw rodlinnych. Zawarto$¢ thuszczu 31%. Sktadniki: MASLANKA (68%), oleje roélinne 30% (catkowicie utwardzony
olej palmowy, olej kokosowy, olej palmowy), MASLANKA w proszku (0,3%), skrobia modyfikowana, emulgatory (estry sacharozy i kwasow
ttuszczowych, mono- i diglicerydy kwaséw ttuszczowych, lecytyny SOJOWE), substancje zageszczajace (guma guar, maczka chleba

Swietojanskiego).

Oswiadczenia i deklaracje

Deklaracje
Nazwa Wartosc UOM Komentarz

Porcje/Dawki 67 Nr
Objetos¢ ml
Objetos¢ 1 | Zwartos¢ netto: 1 L e forouter: 12x1Lle=121L
Objetos¢ porcji 15 ml
Znakowanie data Tekst
Gestos¢ 1,01 g/cms3
Okres przydatnosci

Nazwa Warunki Wartos¢ UOM Komentarz
Najlepiej spozy¢ przedPo otwarciu 3 dzien(dni) |Najlepiej spozy¢ przed: patrz data
Najlepiej spozy¢ przed Nieotwierane 6 miesigc/e  |na gorze opakowania.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyzowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling
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Alergeny
Nazwa Tak | Nie Stezenie UOM!?e skladnikowieczyszcze Komentarz
Zboza zawierajace glutenip| [ | ma/kg [] []
Skorupiaki i produkty pochod | ] mg/kg [] []
Mieczaki i produkty pochodn¢ | | ma/kg [] []
Daja i ich pochodne [] mg/kg [] [ ]
Ryby/Produkty rybne [ ] mg/kg [] []
Orzeszki ziemne/Produkty z ¢ | | mg/kg [] []
Soja/Produkty sojowe [ ] mg/kg [] soy lecithin
Mleko/Produkty mleczne [ ] mg/kg [] buttermilk powder
Orzechy/Produkty z orzechdv | | ma/kg [] []
Nasiona sezamu/Produkty z D mg/kg D D
Siarczyny (=> 10mg/kg) [ ] ma/kg [] []
Seler [] mg/kg [] [ ]
Groch [] mg/kg [] [ ]
Musztarda/Produkty z gorczyl | | mg/kg [] []
kubin i produkty pochodne | [ | ma/kg [] []
Diety - zagwarantowane
Nazwa Tak | Nie Komentarz
Weganska [] contains buttermilk
Lakto-ovo-wegetarianska []
Lakto-wegetarianska []
Produkt wolny od:
Nazwa Tak | Nie Komentarz
Napromienianie D
Mieso D
Alkohol L
Deklaracje
(FoP):
Potaczenie maslanki i thuszczéw roslinnych.
Uzywaj jak $mietanki i odkryj dodatkowe korzysci.
Oswiadczenia
Nazwa Opis Uwagi
Oswiadczenie 1 31% fat
Oswiadczenie 2 ((icon) Hot Cooking & Acid stable
Oswiadczenie 3 |(icon) Optimal for binding & thickening
Oswiadczenie 4 ((icon) Stable in patisserie
Oswiadczenie 5 |(icon) Volume when whipped 2,5L
Oswiadczenie 6 ((icon) Suitable for vegetarians

Oswiadczenie 2 (note)

(SoP):

PL: Stabilna podczas gotowania i w kwasnych daniach.
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Oswiadczenie 3 (note)
(SoP):

PL: Optymalna do zageszczania.
Oswiadczenie 4 (note)

(SoP):

PL: Idealna do ciast, musdow i innych deseréw. Po ubiciu utrzymuje stabilno$¢ do 2 godzin w temperaturze pokojowej i dtuzej w warunkach

chtodniczych. Stabilna po wymieszaniu z alkoholem i kwasnymi dodatkami.

Oswiadczenie 5 (note)

(SoP):

PL: Znaczny przyrost objetosci po ubiciu do 2,5 L.
Oswiadczenie 6 (note)

Produkt moze by¢ spozywany przez lakto-wegetarian.

Oswiadczenia / Orzeczenia

(SoP):

PL: Rama Cremefine Profi Wielofunkcyjna zostata opracowana specjalnie dla profesjonalistéw, aby zapewni¢ wspaniaty rezultat we wszystkich

kulinarnych aplikacjach. Produkt ten jest niezawodnym skfadnikiem w Twojej Kuchni.

Instrukcje
Sposob przygotowania

PL: Produkt musi by¢ schtodzony przed ubijaniem.

Warunki przechowywania

PL: Przechowywa¢ w temperaturze od +2°C do +8°C. Nie zamraza¢. Po otwarciu przechowywac w lodéwce i zuzy¢ w ciggu 3 dni.

Instrukcje bezpieczenstwa

PL: Nie zamrazac.

Utylizacja

Informacja Zywieniowa

Informacje zywieniowe

For Artwork use nutritional values:
per 100 ml as sold

Wartos¢ odzywcza 100 ml

Energia
Thuszcz
w tym kw.ttuszczowe nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Biatko
sol




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 66325939IS / 3
Description Rama Cremefine Profi 31% 1 L PL BAL

Status CURRENT

Planned Eff. 03-Dec-2015

Created By Beata Weychan

Page 4 of 5
03-Dec-2015 12:06

Created On 21-Oct-2015 09:47:10

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Beata Weychan
Specification Type CON Last Modified On 21-Oct-2015 16:53:07

Language Polish

Current On 03-Dec-2015 11:52:25

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Inf. zywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Nazwa Wartos¢
Wielko$¢ porgji 15 ml
Wartosci Cecha UOM )pduktu wprowadzane¢ na 100 ml produktu na porcje
Energia kJ kJ . 1270 191
Energia kcal kcal . 326 49
Biatko - g . 2,4 <0,5
Weglowodany - g 4,4 0,7
Weglowodany w tym Cukry g 3,6 0,5
Ttuszcz - g 31 4,6
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone g 29 4,4
Ttuszcz w tym Jednonienasycone g
Thuszcz w tym Wielonienasycone g
Thuszcz w tym trans g
Cholesterol - mg
Btonnik Pokarmowy g
Sod - g . .
Sol as NaCl g 0,13 0,02
Sktadniki odzywcze Cecha Wskazane dzienne spozycie % oznaczenie
Energia kJ 8400 2 GDA
Energia kcal 2000 2 GDA
Biatko - 50 <1 GDA
Weglowodany - 260 <1 GDA
Weglowodany w tym Cukry 90 <1 GDA
Tuszcz - 70 7 GDA
Ttuszcz w tym Kwasy nasycone 20 22 GDA
Thuszcz w tym Jednonienasycone N/A GDA
Thuszcz w tym Wielonienasycone N/A GDA
Btonnik Pokarmowy N/A GDA
Sod - N/A GDA
Sol as NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* o referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)

Informacje Zywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej warto$ci spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k3/2000 kcal)

Dane kontaktowe
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Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Dystrybutor/Izplatitajs/Tiekéjas/Turustaja:
Unilever Polska Sp. z o.0.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa
Polska/Polija/Lenkija/Poola

PL Infolinia: +48 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
LT Infolinija: 8 800 70070
LV Info linija: 80 200 990
EE Infotelefon: 800 2004

Informacje lokalne




